
příloha č. í b

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a nás!. zákona é.89t2012 Sb., občan_
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

,,Nákup 1 ks automobilu"

1.3.

Kupující: Sociálníslužby Vsetín, příspěvková organizace
Sídlo: Záviše Kalandry ,1353, 755 01 Vsetín
lČ: 49562827
DlČ: CZ4g562827
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Karel Matocha, MBA - ředitel
Kontaktní osoba 
telefon. 
e-mail,
Bank, spojení: 

a

1.4.

Prodávající: PV-AUTO spol, s r.o.
Sídlo/bytem Brněnská 42401108, 796 01 Prostějov
lČ: 25336711
DlČ, CZ25336711
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních. JUDr. Petr Vrtal
Kontaktní osoba: Stanislav Stejskal
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č,ú. 15O23O2329/O8OO
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26953

l.

Předmět smlouvy

1,3 Prodávající se touto kupní smlouvou zavaz$e, že kupujícímu odevzdá věci, které je před-
mětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že věci
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným
v čl. l|. této smlouvy.

1,4 Předmětem koupě jsou 1 ks nového automobilu pro Sociální služby Vsetín, p. o., blíže
specifikované v Příloze č. 1b této smlouvy: Specifikace dodaných věcí

ll.
Gena a platební podmínky

al

t



)



2.5 Cena za věci byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní
Úpravy a Činí celkem 477 000 Kč bez DPH, výše DPH 21 % činí 100 í70 Kč, tj. 577 17o
KČ vČetně DPH. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodánívěcí
a zisk Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy.

množství

Cenaza
1ks

bez DPH
(Kč)

Celková
cena bez
DPH (Kč)

DPH
21 o/o

(Kč)

Celková
cena včetně
DPH (Kč)

Automobil č.3 1 477 o00 477 00o 100 170 577 170

cena celkem 477 o00 100 170 577 170

tJhrada za dodané věci bude kupujícím provedena bezhotovostně na základé daňového
dokladu (faktury) se splatností30 dnů od doručenífaktur kupujícímu s výjimkou uvedenou
v bodě 5.6, této smlouvy. Prodávajícíje oprávněn vystavit faktur za dodané věci v den
jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 15. dne po uskutečnění zdanitelného pl_
nění.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zá-
konem é,23512004 Sb,, o DPH azákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, obojí v platném
znění.

Prodávající prohlašuje, že:
- nemá v Úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),
- mu nejsou známy skuteČnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy

nemŮŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nena-
chází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- ÚPlata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zěásti bezhotovostním

Převodem na ÚČet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou čin-

nost,
- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskuteěněnízdanitelného plnění nebo k okamžiku po-

skytnutí Úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost,
Že prodávajícíje nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z při-
jatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněnízdanitelného plnění nebo k okamžiku po-
skytnutí Úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu pro-
dávajícího určeného pro ekonomickou ěinnost správcem daně, uhradí kupující daň
z Přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

lll.
Dodací podmínky

Místem plněníje: Sociální stužby Vsetín, příspěvková organizace

2.6

2.7

2,8

3.4

l

6



lI



3.5

5.1

5,2

Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín

Prodávající je povinen věci dodat nejpozději do 30. 11. 2024

lV.
Zátuka

Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. é.89t2O12 Sb., občanského zákoníku, ku-
Pujícímu záruku za jakost věcí spočívající v tom, že věci, jakož ijeho veškeré části ijed-
notlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruění doba počíná běžet dnem převzetí věcí bez vad
kupujícím a trvá stanovený počet měsíců nebo do stanoveného počtu najetých kilometrů
(dle přílohy č. 1b této smlouvy).

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které mají věci v době jeho předání
kuPujícímu a dále zaty, které se na věcech vyskytnou v záruěni době uvedené v před_
chozím odstavci.

V.
Podmínky p|nění předmětu smlouvy

5.10 Prodávající se zavazuje odevzdat věci ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na
sjednaném místě a ve sjednané době, Současně se prodávajicí zavazqe předat kupují-
címu Při dodávce věcísoupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně výrobních čísel.

5.11 Prodávající splní svůjzávazek předáním věcí kupujícímu, Předáním věcí kupujícímu se
rozumí Předání věcí v sídle Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše
Kalandry 1353, 755 01 Vsetín,

5.12 NebezpeČi Škody na věcech přechází na kupujícího okamžikem převzetí věcí kupujícím.

5.13 Vlastnické právo k věcem přechází na kupujícího okamžikem převzetívěcí kupujícím.

5,14 VadY věcíje kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit prodávají-
címu. Na práva kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl, zákona
č. 89/2012 Sb,

5.15 KuPující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané věci na účet prodávajícího do
doby odstranění všech vad věcí.

5.16 Prodávající poskytuje záruku za jakost věcí v délce sjednané záruéni doby a po tuto dobu
garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodané věcí.

3.6 Prodávající dodá věci ve lhůtě:

automobil č, 3 do 58 dnů od nabytí účinnostitéto smlouvy

5.17 Za kaŽdý den prodlení prodávajícího s dodáním věcí se sjednává smluvní pokuta ve výši
10 000 Kě, Kupujícímá právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje,

5.18 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit
od smlouvy v případě, že prodávajícíje více jak 30 dní v opoždění s dodáním věcí.

Vl.
závěrečná ustanovení

I



íl



6,7 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí pří-
sluŠnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č, 89/2012 sb.

6.8 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že malí plnou způsobilost
k Právním ÚkonŮm, a že tuto smlouvu uzavírďlí svobodně avážně,že ji neuzavírajív tísni,
ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přeěetly a jsou srozuměny s
jejím obsahem.

6.9 Smluvnístrany se dohodly, že zveřejněnítéto smlouvy prostřednictvím registru smluv dle
zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňo-
vánítěchto smluv a o registru smluv proveden kupující.

6.10 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy vregistru smluv vplném znění,
zejména pak prohlaŠujÍ, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu § 504 zákona é. 8912012 Sb,, občanský zákoník.

6.1 1 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva prodá-
vající,

6.12 Nedělitelnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1b: Specifikace dodaných věcí (viz Příloha ě. 4b ZD)

Za kupujícího:
ve vsetíně dne

2 5 -09_ 202l, Za prodávajícího:
V Prostějově dne 11.9.2024

íl

8





4,ó,
TEcHNlcKÁ sPEclFlKAcE - osoBNívozlolo č. 3 _ Smístné

Pařametr
požadav€k zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

splnění požadavku

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

rovární značka Továrni značka škoda
cbchodní označení modelu obchodni označení modelu (včetně Výbavového stUpně) octavia Essence
Mlotor vznětoVÝ dodavatel vyplni "ANO/NE" ANo
)alivo benzin dodavatel vyplni "ANo/NE" ANo
ipotřeba paliva max,6 dodavatel Vyplni "ANo/NE" ANo
ročiVý moment rotáčkvl min,250/1500-3500 dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo
/ýkon [kW] min, 110 dodavatel vyplní "ANO/NE" ANo
)bjem motoru min,1498 ccm3 dodaVatel Vyplní "ANo/NE" ANo

'očet válců/zdvihoVý obiem lcm3l 4/1,49a dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo
1mise CO2 [g/kml max,135 dodavatel Vyplni "ANo/NE" ANo
zAKtADNl VtAsTNosTl VozU
provedení karoserie liftback dodaVatel VypIní "ANo/NE" ANo
počet dveří 5 dodávatel Vyplni "ANo/NE" ANo
počet míst k §ezení ílimitní} 5 dodavateI vyplni "ANo/NE" ANo
převodovka manUálni (6 stupňú) dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo
Pohon kol přední dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo

lzMĚRY

Délka vozidla (mm) dle technické dokumentace
lozidla mín,4680 dodaVatel VVplní "ANo/NE" ANo

§ířka vozidla (mm} dle technické dokumentace
/ozidla (bez zrcátek} min. 1820 dodaVatel VypIni "ANo/NE" ANo

r'ýška vozidla ímm} min,1465 dodavatel VVpIní "ANo/NE" ANo
tozvor (mm) min.2680 dodaVatel VVplní "ANo/NE" ANo
ivětla výška (mm) min. 140 dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo
!ákladní objem zavazadlového prostořu měřený
netodou VDA 210 v dml min,600 dodavatel vyplní "ANo/NE" ANo

)bjem palivové nádrže Idm3l min.43 dodaVatel Vyplni "ANo/NE" ANo
ixTERlER A lNTERlER

jakákoliv (mimo modré nemetalické) Bílá candy
Převládající barua interiéru látka, šedá nebo černá, případné kombinace obou barev dodavatel Vyplni "ANo/NE" ANo
BEZPEČNOST

Airbagy mínimálně 8 airbagů dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo
Aktivní systém prevence čelního nářazu ANo dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo
Asistent udržování iízdního pruhu ANo dodáVatel Vyplni "ANo/NE" ANo
qsistent roziezdu do kopce ANo dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo
§ystém isofix min,2x dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo
/ýBAVA A FUNKČNosT
(limatizace automatická dodaVatel Vyplni "ANo/NE" ANo
rempomat nebo adaptivní tempomat ANo dodaVatel vypIní "ANo/NE" ANo
centrální zamykání ANo dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo
počet ovladačů centrálního žamvkání požadoVány alespoň dva ovladače dodavatel vyplni "ANO/NE" ANo
Okna elektrické stahování všech oken dodavatel vyp|ni "ANo/NE" ANo
íónování oken tónování (max, dle legislatiVY) dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo
Audiosystém originá|ni z výroby a integrovaný v palubni desce dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo
Palubní počítač ANo dodaVatel VVplní "ANo/NE" ANo
Multimediální systém vybavený rozhraním
Appl€ car P|ay a Android Auto ANo dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo

Handsfree sada handsíree - bluetooth, handsíree jako jedna z funkcí
integrováného aUtorádia (vestavěné společně s rádiem)

dodavatel vyplní "ANo/NE" ANo

USB port [k nabílení případně propojení se
;ystém€m vozul min.2 dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo

/ola nt výškově a podélně nastavitelný, kožený, multifunkčni dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo

'řední sedadla výškově nastavjtelné sedadlo řidiče a spolujezdce dodavatel Vyplni "ANo/NE" ANo
lpětná zrcátka elektricky ovládaná dodaVatel vVpIni "ANo/NE" ANo
(oberce požadovány koberce pocházejíci z originálního příslušenství

Výrobce
dodavatel vyplní "ANo/NE" ANo

Materiál koberců gUmové koberce Vpředu i VzadU a v zaVazadloVém prostorU dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována koIa dle ročního obdobi v okámžiku
dodání, tj, zimní V období mezi 15, 10, a 31, 3., ve žbýVajicím

období letni; součásti dodávky i kola pro opačné období
dodaVatel Vyplní "ANo/NE" ANo

5táří pneumatik dodávané pneUmatiky ne5měií být starší než 18 měsícú v
momentu převžeti vozidla

dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s
ýozidlem

letní pneU na litých discich dodaVátel vyplní "ANo/NE" ANo

zimní pneu na ocelovÝch discích dodaVáteI vvpIní "ANo/NE" ANo

§ady disků ;ada diskú zVlášť pro letni i 2imni pneu, tj, celkem dVě 5ady diskť dodavatel vypIní "ANO/NE" ANo

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo
)pravná leDicí sada

rezervní kolo nebo dojezdoVé kolo, U VozídIa s mild-hybridní
technologií lze nahíadit Iepíci sadoU

dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo

)ovinná uíbava ANo dodavatel vyplní "ANo/NE" ANo
!ARUKA

láruka na iakost vozidla
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trváni minimálně 3

roky nebo do najetí minimálně 150 000 km podle toho, která
\kulp.nost nd5tane díive

dodavatel vyplní "ANo/NE" ANo





a

tŤ

4b
ipeciální záruky na lak a neprorezavění
<aíoserie délka záruky na lak mjn,2 íokv dodaVatel vyplní "ANo/NE" ANo

!ADSTANDARDNi VYBAVA

'arkovací senzorv zední požadováno dodavatel vypIni "ANO/NE" ANo
r'yhřívaná zpětná zrcátka, elektricky
]astavitelná požadoVáno dodaVatel vyplni "ANo/NE" ANo

iamozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko požadoVáno dodavatel VVpIní "ANo/NE" ANo
Madla a kliky dveří v barvě vozu poŽadováno dodaVatel Vyplní "ANo/NE" ANo
zrcátka v barvě vozu poza dodaVatel Vyplní "ANo/NE" ANo
středová loketní ooěrka voředu požadoVáno dodaVate1 Vyplni "ANo/NE" ANo
světelný a dešťosí senzor požadováno dodavatel Vyplní "ANo/NE" ANo

Letní pneu na litých discích požadoVáno dodavateI VVpIní "ANo/NE/NENÍ
RELEVANTNÍ,,

ANo

Reflexní vesty pro všechny cestující NepožadoVáno dodaVatel Vyplní "ANo/NE" NE

IADSTANDARDNÍVÝBAVA PařametřŮ s odŮvodněním na úrovni zadavatele (možnost rozporu s 3E a/nebo riziko bezdůvodného omezení hospodářské soutěže)
y'estavěná Gps navieace NepožadoVáno dodaVatel Vyplní "ANo/NE" NE

'arkovací senzory vpředu Nepožadováno dodaVateI VYplni "ANo/NE" NE

zámék řadicí páky případně možnost dodatečné
montáže zámku řadicí páky v autorizovaném
servisu výrobce bez ztráty záruky na vožidlo
(případná dodatečná montáž |e součástí
nabídkové ceny za nadstandardní uibavu)

Nepožadováno dodaVatel vyplní "ANo/NE" NE

středová loketní opěrka vzadu Nepožadováno dodaVatel VypIní "ANo/NE" NE
Asistent hlídání mrtvého úhlu NepožadoVáno dodavatel VVplní "ANo/NE" NE





KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 12 listů a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě 
do podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.9.2024 


		2024-09-25T18:00:46+0200




